lad

ANCCE

V CAMPEONATO

(19 - 24 NOVIEMBRE 2019) - Asociacién Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espaifiola -

DEL MUNDO

Informe generado el 4 de Mayo de 2024 a las 17:25

JO* Equipos

Ordenes de Salida

DEL CABALLO

FINAL COPA ANCCE COVAP - DOMA CLASICA

PR

E

SICAB

Alvorion foiral
COVAP
gt
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22 de Noviembre de 2019

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 12:30. 3 PRIMEROS A CABALLO

AL FINALIZAR LAS PRUEBAS DE MENORES

0sS

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

KUBATA AP
KUBATA 1l / ILLANA /
2011 / NEGRA / PRE

CARLA DE PERETO

CARLO-SENI /
CANTINA 11 / 2011 /
CASTANA / PRE

RESUELTO AS
BARQUERO XXVI /
RESUELTA AS /2012 /
CASTANA / PRE

ROMERO AZORES

GNIDIUM / EMBLEMA

IV /2007 / TORDO /
PRE

REGATE AZORES
GNIDIUM / NOBLE
AZORES X MORBO /
2007 / CASTANA / PRE

L.A.C.

120131

109426

128310

104117

111005

www.ancce.com

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANCHEZ GRACIA,
Sofia
ALEJANDRO PERONA
ARCE / ALEJANDRO
PERONA ARCE

HARRIS MOUNTNEY,
Emily
Y.BOLUFER / Y.PERETO

GUILLEN CALLEJAS,
Javier
GONZALO GUILLEN
PUEYO / ANTONIO SAN
ROMAN MORAN

ALONSO GALERA,
M2 Del Carmen
PORTILLO PONCE / Y.DE
AZORES

GOMEZ SUCH,
Nerea
NEREA GOMEZ SUCH /
Y.DE AZORES

L.D.N.

210203

230810

51903

83499

162840

www.sicab.org
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